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Die Thiringer
Traditionsfleischerei Art-Nr. 8693
seit 1A98
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Zutaten: 23% EMMENTALER (45% Fetti. Tr.); Salatmajonase (50% Rapsol, Wasser, EIGELB, Zucker, Maisstarke, Branntweinessig,
SENFSAATEN, WEIZENSTARKE, Gewiirze, Speisesalz, Speisewiirze, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Konservierungsstoff:
E202, E211, Aroma); Mandarinen; Kochschinken (Schweinefleisch, Trinkwasser, Speisesalz, Verdickungsmittel: E 407a, E 410,
E 415, Dextrose, Glucosesirup, Stabilisator: E 450, Jodsalz, Wirze, Antioxidationsmittel: E 316, Gewlrzextrakte,
Konservierungsstoff: E 250)

Artikel-Nr.: 8693 PackungsgroRe (L/B/H): 120x90x45 mm
Produkt-Info: SB- Artikel Packungsgewicht (brutto): 185¢g
Stiickgewicht (netto): 1509 KartongroRe (L/B/H): 370x150x105 mm (M9)
Produktgruppe: Feinkostsalate Tara Karton: 235g
Kartoneinheit: 8 Packungen
Kartongewicht (brutto): 171509
Restlaufzeit: 12 Tage Palettenfaktor: 105
Kuhlvermerk: bei < +7°C Lagenfaktor: 7
Packungsart: Kunststoffschale mit Deckel ~ Palettenhdhe: 900 mm
Erklarung zu allergenen Zutaten enthalten Wenn ja, zusatzliche Angaben
ja nein
Glutenhaltiges Getreide ) .
(Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstamme davon) v Weizenstarke
sowie daraus hergestellte Produkte
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse v
Eier und Eiererzeugnisse v Eiaelb
Fisch und Fischerzeugnisse v
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse v
Soja und Sojaerzeugnisse v
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose) v Kase
Schalenfriichte
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Peccannuss, Paranuss, Pistazie, v
dimianuss und Queenslandnuss sowie daraus Erzeugnisse)
Sellerie und Sellerieerzeugnisse 4
Senf und Senferzeugnisse 1% Senfsaat
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse v
Schwefeldioxid und Sulfite v
in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als So2 angegeben
Lupine v
Weichtiere v

Wir bestatigen, dass dieses Produkt rezepturgemal keine der unter ,Nein“ angekreuzten Bestandteile enthalt. Wir kénnen jedoch nicht ausschlieRen, dass auf der
Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung in unserem Haus nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

Angaben zur Gentechnik: Dieses Produkt enthalt keine kennzeichnungspflichtigen Bestandteile gemaR EG-VO 1829/2003 und unterliegt
nicht der EG-VO 1830/ 2003

100 g enthalten durchschnittlich ~ EAN stick EaNlsalion

Stand: 22.07.2016
Brennwert 1543 kJ/ 373 keal gepruft und
Fett 359 freigegeben
-davon gesattigte Fettsauren 8,4 g durch: 20
Kohlenhydrate 689 Dieses Formular wurde
-davon Zucker 439 elektronisch erstellt und
EiweiB 8,0g ist auch ohne Unterschrift
Salz 09g 41101830911086935 41101830911186932

giiltig.

MEININGER Wurstspezialitaten aus Thiiringen GmbH - An der Winde 13 - 14 - 98617 Meiningen
info@meininger-wurst.de - www.meininger-wurst.de



